
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

694450  п. Ноглики,                                            тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@fu.adm.sakhalin.ru 

ул. Советская, 15                                              факс:  9-73-63 

 

ПРИКАЗ 

20.04.2018    № 10/1 

 

 

О назначении лица, ответственного  

за направление сведений для включения  

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой  

доверия 

 

 

           В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ О про-

тиводействии коррупции», п.4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, утвержденного постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О 

реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – реестр), руководствуясь 

п.2 распоряжения мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 20.04.2018 №29-р «О назначении лица, ответственного за направление сведений в 

Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия», приказываю: 

1. Назначить лицом, ответственным за направление сведений о лицах, уво-

ленных с должностей муниципальной службы финансового управления муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» за совершение коррупционного 

правонарушения, для включения в реестр, а также для исключения из реестра, Лукья-

нову Ирину Валентиновну, старшего специалиста 3 разряда финансового управления 

муниципального образования «Городской округ Ногликский». 

2.  Лукьяновой И.В. направлять сведения, указанные в п.1 настоящего при-

каза в составе, утвержденном п.12 Положения о реестре, в кадровую службу админи-

страции муниципального образования «Городской округ Ногликский» в течение 5 ра-

бочих дней со дня принятия соответствующего приказа финансового управления му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник финансового управления 

муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                                                              Е.В. Петрушенко 

 



2 

 

 


